
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Derecho

Córdoba, 1 9 DIC 201B

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente.

El DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE

Artículo 1o.- Solicitar ai Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas:

Nota: 201901
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 051 Abogacía

Título: 349 Abogada

ALBAR DIAZ, MARIA SOLEDAD 

BIBILONI, MARIA REGINA 

CAGLIERI GUALDA, NANCY 

COSENTINO, CARINA ELIANA 

DARSIE, GABRIELA CAROLINA 

FERNANDEZ, DAIANA BELEN 

LORENZATTI, ANA LAURA 

MACHUCA, MARIA BELEN 

MARTINEZ, MARIA FLORENCIA 

MIRANDA YUNES, MARIA VICTORIA 

MOLA, SOFIA 

PAPP, FLORENCIA 

PAREDES, ANA CRISTINA 

PONS, EMILIA 

RIOS, MARIA AZUL 

ROSENBLUTH NELLES, DANIELA 

ROSSI, SABRINA KAREN

DNI: 31549585 argentina

DNI:. 37440735 argentina

DNl: 38329139 argentina

DNI: 26905668 argentina

DNI: 35531444 argentina

DNI: 37322049 argentina

DNI: 38411402 argentina

DNI; 33699864 argentina

DNI: 33885624 argentina

DNI: 33094889 argentina

DNI: 36680927 argentina

DNI: 36119539 argentina

DNI: 34636331 argentina

DNI: 34959853 argentina

DNI: 35473464 argentina

DNl: 36225056 argentina

DNI: 94719120 brasileña

22/03/1985 2004 10/08/2018

11/11/1993 2012 04/10/2018

08/06/1994 2012 02/08/2018

23/10/1978 1997 20/09/2018

19/12/1990 2009 27/09/2018

20/09/1993 2012 21/09/2018

23/08/1994 2012 19/07/2018

11/04/1988 2006 13/08/2018

15/07/1988 2007 03/08/2018

02/10/1987 2012 11/10/2018

13/11/1992 2011 27/09/2018

29/02/1992 2011 27/07/2018

12/07/1989 2008 20/09/2018

05/02/1990 2009 10/08/2018

12/07/1991 2009 27/09/2018

16/12/1993 2012 10/08/2018

04/08/1987 2012 27/09/2018



Apellido y nombres 

Carrera: 051 Abogacía

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Título: 349 Abogada

SCHMIDT, YANINA DANIELA DNl; 35240207 argentina 08/10/1990 2008 10/10/2018

VALDEZ, ELIANA NOEMI DNl: 31996858 argentina 26/11/1985 2005 27/09/2018

VARELA, VANINA ANDREA DNl: 33223150 argentina 30/08/1987 2010 13/11/2018

WOLOWIEZ, IVANA RAQUEL DNl: 26629836 argentina 07/10/1978 2011 07/08/2018

ZERULO, MARIA EUGENIA 

Título: 349 Abogado

DNl: 35055239 argentina 13/03/1990 2008 10/10/2018

ARNEDO, FEDERICO NICOLAS DNl: 31548341 argentina 03/07/1985 2006 10/08/2018

BERTORELLO, ALEJANDRO DAMIAN DNl: 35870681 argentina 19/01/1993 2012 17/09/2018

CAMARA, MATIAS YAMIL DNl: 32099939 argentina 24/01/1986 2004 10/10/2018

CHILLON, DANIEL AGUSTIN DNl: 37672818 argentina 09/01/1994 2012 06/08/2018

ESCOBES, ENRIQUE LUIS DNl: 34937318 argentina 20/01/1990 2009 17/09/2018

GORROCHATEGU!, CESAR JOSE DNl: 11971017 argentina 19/03/1955 1974 28/06/2018

LOPEZ DEMARCHI, JOSE IGNACIO DNl: 35471607 argentina 10/03/1992 2011 10/08/2018

MUSOLINO, VICTOR HUGO DNl: 23736557 argentina 24/05/1974 2013 26/10/2018

QUINTEROS, GONZALO DNl: 36429751 argentina 04/05/1992 2010 31/07/2018

WALTER, JOSE DNl: 35089497 argentina 03/05/1990 2009 25/10/2018

Cantidad: 32

Carrera: 057 Profesorado en Ciencias Jurídicas 

Título: 354 Profesor en Ciencias Jurídicas

LOPEZ GHIANO, ALBERTO NAZARENO DNl: 36145488 argentina 23/11/1991 2016 06/08/2018

Título: 354 Profesora en Ciencias Jurídicas

CEPEDA, MARIA PAULA 

MURGUIA, LAURA 

ROSSA, MARIA BELEN 

Cantidad: 4

Carrera: 061 Notariado 

Título: 360 Notaría

DNl: 37232357 argentina 

DNl: 32458828 argentina 

DNl: 32875366 argentina

21/01/1994 2016 28/06/2018 

03/09/1986 2016 28/06/2018 

17/03/1987 2016 28/06/2018

SAENZ, GUADALUPE 

Cantidad: 1
\ DNl: 36535127 argentina 06/07/1992 2016 01/08/2018

Artículo 2o.- Comuniqúese ^ rectorado y archívese. 

Resolución N°:

Dr, A L E J A N D R O  F f if
SECftéTAruu ACAíJÉMiCO 
FACULTAD DE ¡jHlíECHp- w  

UNIVERSIDAD


